
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

49Â° WE CITTA' DI TORINO - B (2001017B)
Torino - 03-01-2020 - 06-01-2020

Torneo 49Â° WE CITTA' DI TORINO - B 2001017B

Luogo Torino  [Torino - Piemonte]
Periodo 03-01-2020 - 06-01-2020

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri RICCA Roberto - COSTALONGA M.

Partecipanti 27

Sito Internet

Bruno Davide

1Barna ' Marco

2
Carisio Enrico

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

49Â° WE CITTA' DI TORINO - B (2001017B)
Torino - 03-01-2020 - 06-01-2020

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 14 NC Bruno Davide 5.5 ITA 19.0021.0014.5018.751383 1429 1830 6 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 0 0 2008

2 8 NC Barna ' Marco 5.0 ITA 18.5020.5014.0016.001446 1357 1631 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 2008

3 1 NC Carisio Enrico 4.5 ITA 21.0023.5015.5015.75 1600 1392 1333 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1957

4 7 NC Reggio Davide 4.0 ITA 18.0018.0012.5013.001450 1361 1671 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 1 1993

5 2 NC Pettorusso Aldo 4.0 ITA 19.0020.5014.0011.501567 1376 1536 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1950

6 12 NC Iacono Lorenzo Maria4.0 ITA 18.5020.0013.5010.501418 1352 1478 6 4 0 2 2 2 0 0 4 2 0 2 0 0 2008

7 3 NC Coqueraut Lodewyk 4.0 ITA 15.0016.009.50 8.50 1524 1273 1490 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1948

8 19 NC Bettassa Fabio 4.0 ITA 14.5016.0010.509.00 1258 1399 1608 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 2006

9 16 NC Costalonga Riccardo 4.0 ITA 13.5013.5010.0010.251320 1314 1544 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2012

10 5 NC Manco Amaliya 3.5 ITA 14.5015.5010.506.75 1461 1276 1164 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 2009

11 6 NC Chiusano Mario 3.0 ITA 20.0021.5014.507.50 1461 1410 1438 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1950

12 4 NC Fassio Francesco 3.0 ITA 18.0019.5012.506.50 1470 1349 1376 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1948

13 24 NC Gola Andrea 3.0 ITA 18.0019.0013.006.00 1154 1402 1456 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2009

14 21 NC Nigro Pietro 3.0 ITA 15.0016.5010.005.50 1220 1292 1337 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 2005

15 18 NC Accattino Gianfranco3.0 ITA 15.0016.0010.506.00 1278 1406 1456 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1941

16 17 NC Chinelli Andrea 3.0 ITA 13.5014.509.50 4.50 1317 1321 1348 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2007

17 27 NC Yao Roberto 2.5 ITA 19.0019.0013.505.50 1069 1346 1275 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2008

18 15 NC Caruso Martina 2.5 ITA 16.0017.0011.504.00 1335 1327 1126 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 2006

19 9 NC Morra Pasquale 2.0 ITA 15.0016.5011.003.50 1440 1291 1019 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1978

20 22 NC Bettassa Sofia 2.0 ITA 14.5014.5011.003.00 1217 1422 1242 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 0 2009

21 13 NC Baralis Leonardo 2.0 ITA 14.5014.5010.501.75 1398 1380 1101 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2008

22 25 NC Da Pont Giulia 2.0 ITA 14.5014.5011.005.00 1151 1240 1092 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2008

23 23 NC Pineda Lucio 2.0 ITA 14.0015.009.00 2.00 1187 1352 1339 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1964

24 26 NC Modarelli Andrea 2.0 ITA 12.0012.008.00 1.75 1114 1362 1339 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2009

25 20 NC Bergero Andrea 1.0 ITA 16.5017.5012.001.00 1251 1399 1045 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 2007

26 10 NC Porro Cristian 1.0 ITA 10.5011.507.50 1.00 1440 1264 883 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 2007

27 11 NC Slav Alessandro 0.5 ITA 5.50 5.50 2.50 0.00 1440 1330 552 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 2011
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

49Â° WE CITTA' DI TORINO - B (2001017B)
Torino - 03-01-2020 - 06-01-2020

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 NC Accattino GianfrancoITA PIE TO 1278 1406 1456 1941 M 2809147 158753

13 NC Baralis Leonardo ITA PIE TO 1398 1380 1101 2008 M 28509129 182893

8 NC Barna ' Marco ITA SIC ME 1446 1357 1631 2008 M 28530527 187001

20 NC Bergero Andrea ITA PIE TO 1251 1399 1045 2007 M 28503465 177080

19 NC Bettassa Fabio ITA PIE TO 1258 1399 1608 2006 M 2850724 172452

22 NC Bettassa Sofia ITA PIE TO 1217 1422 1242 2009 F 2873775 173036

14 NC Bruno Davide ITA PIE TO 1383 1429 1830 2008 M 2858008 169487

1 NC Carisio Enrico ITA PIE TO 1600 1392 1333 1957 M 150352

15 NC Caruso Martina ITA PIE TO 1335 1327 1126 2006 F 2852468 170495

17 NC Chinelli Andrea ITA PIE TO 1317 1321 1348 2007 M 28513738 182635

6 NC Chiusano Mario ITA PIE TO 1461 1410 1438 1950 M 2833820 166623

3 NC Coqueraut Lodewyk ITA PIE TO 1524 1273 1490 1948 M 814229 102815

16 NC Costalonga Riccardo ITA PIE TO 1320 1314 1544 2012 M 2898476 181158

25 NC Da Pont Giulia ITA PIE TO 1151 1240 1092 2008 F 28513878 182813

4 NC Fassio Francesco ITA PIE TO 1470 1349 1376 1948 M 835560 108757

24 NC Gola Andrea ITA PIE TO 1154 1402 1456 2009 M 2852611 170794

12 NC Iacono Lorenzo MariaITA PIE TO 1418 1352 1478 2008 M 28509170 182819

5 NC Manco Amaliya ITA PIE TO 1461 1276 1164 2009 F 34127135 182820

26 NC Modarelli Andrea ITA PIE TO 1114 1362 1339 2009 M 2858083 169507

9 NC Morra Pasquale ITA PIE TO 1440 1291 1019 1978 M 189571

21 NC Nigro Pietro ITA PIE TO 1220 1292 1337 2005 M 28541057 189015

2 NC Pettorusso Aldo ITA PIE TO 1567 1376 1536 1950 M 850950 117146

23 NC Pineda Lucio ITA PIE TO 1187 1352 1339 1964 M 28512936 183689

10 NC Porro Cristian ITA PIE TO 1440 1264 883 2007 M 28512243 182636

7 NC Reggio Davide ITA PIE TO 1450 1361 1671 1993 M 871192 132026

11 NC Slav Alessandro ITA PIE TO 1440 1330 552 2011 M 28544480 189570

27 NC Yao Roberto ITA PIE TO 1069 1346 1275 2008 M 28516010 182826
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

49Â° WE CITTA' DI TORINO - B (2001017B)
Torino - 03-01-2020 - 06-01-2020

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

3 1 NC Carisio Enrico 4.5 ITA | 15 B 1 | 18 N 1 | 8 B 1 | 7 N Â½ | 6 B 1 | 14 N 0 | 0

5 2 NC Pettorusso Aldo 4.0 ITA | 13 B 1 | 12 N 0 | 18 B 1 | 19 N 1 | 8 B 0 | 6 N 1 | 0

7 3 NC Coqueraut Lodewyk 4.0 ITA | 14 N 0 | 27 B 0 | 13 N 1 | 20 B 1 | 21 N 1 | 17 B 1 | 0

12 4 NC Fassio Francesco 3.0 ITA | 17 N 1 | 9 B 1 | 14 N 0 | 12 B 0 | 22 N 1 | 16 B 0 | 0

10 5 NC Manco Amaliya 3.5 ITA | 18 B 0 | 20 N 1 | 19 B 0 | 16 N Â½ | 15 B 1 | 22 N 1 | 0

11 6 NC Chiusano Mario 3.0 ITA | 19 N 1 | 14 B 0 | 22 N 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | 2 B 0 | 0

4 7 NC Reggio Davide 4.0 ITA | 20 B 1 | 24 N 1 | 12 B 1 | 1 B Â½ | 14 N Â½ | 0 0 | 1

2 8 NC Barna ' Marco 5.0 ITA | 21 N 1 | 23 B 1 | 1 N 0 | 24 B 1 | 2 N 1 | 12 B 1 | 0

19 9 NC Morra Pasquale 2.0 ITA | 22 B 1 | 4 N 0 | 23 B 1 | 6 N 0 | 19 B 0 | 24 N 0 | 0

26 10 NC Porro Cristian 1.0 ITA | 23 N 0 | 17 B 0 | 20 N 0 | 11 B 1 | 18 N 0 | 26 B 0 | 0

27 11 NC Slav Alessandro 0.5 ITA | 24 B 0 | 0 0 | 0 0 | 10 N 0 | 0 Â½ | 13 N 0 | -1

6 12 NC Iacono Lorenzo Maria 4.0 ITA | 26 N 1 | 2 B 1 | 7 N 0 | 4 N 1 | 27 B 1 | 8 N 0 | -2

21 13 NC Baralis Leonardo 2.0 ITA | 2 N 0 | 19 B 0 | 3 B 0 | 0 Â½ | 26 N Â½ | 11 B 1 | 1

1 14 NC Bruno Davide 5.5 ITA | 3 B 1 | 6 N 1 | 4 B 1 | 27 N 1 | 7 B Â½ | 1 B 1 | 2

18 15 NC Caruso Martina 2.5 ITA | 1 N 0 | 21 B Â½ | 16 N 0 | 26 B 1 | 5 N 0 | 20 B 1 | 0

9 16 NC Costalonga Riccardo 4.0 ITA | 0 Â½ | 25 N 0 | 15 B 1 | 5 B Â½ | 24 N 1 | 4 N 1 | -1

16 17 NC Chinelli Andrea 3.0 ITA | 4 B 0 | 10 N 1 | 24 B 0 | 23 N 1 | 25 B 1 | 3 N 0 | 0

15 18 NC Accattino Gianfranco 3.0 ITA | 5 N 1 | 1 B 0 | 2 N 0 | 22 B 0 | 10 B 1 | 25 N 1 | 0

8 19 NC Bettassa Fabio 4.0 ITA | 6 B 0 | 13 N 1 | 5 N 1 | 2 B 0 | 9 N 1 | 27 B 1 | 0

25 20 NC Bergero Andrea 1.0 ITA | 7 N 0 | 5 B 0 | 10 B 1 | 3 N 0 | 23 B 0 | 15 N 0 | 0

14 21 NC Nigro Pietro 3.0 ITA | 8 B 0 | 15 N Â½ | 26 B 1 | 25 N Â½ | 3 B 0 | 23 N 1 | 0

20 22 NC Bettassa Sofia 2.0 ITA | 9 N 0 | 0 1 | 6 B 0 | 18 N 1 | 4 B 0 | 5 B 0 | 1

23 23 NC Pineda Lucio 2.0 ITA | 10 B 1 | 8 N 0 | 9 N 0 | 17 B 0 | 20 N 1 | 21 B 0 | 0

13 24 NC Gola Andrea 3.0 ITA | 11 N 1 | 7 B 0 | 17 N 1 | 8 N 0 | 16 B 0 | 9 B 1 | 0

22 25 NC Da Pont Giulia 2.0 ITA | 0 Â½ | 16 B 1 | 27 N 0 | 21 B Â½ | 17 N 0 | 18 B 0 | 1

24 26 NC Modarelli Andrea 2.0 ITA | 12 B 0 | 0 Â½ | 21 N 0 | 15 N 0 | 13 B Â½ | 10 N 1 | -1

17 27 NC Yao Roberto 2.5 ITA | 0 Â½ | 3 N 1 | 25 B 1 | 14 B 0 | 12 N 0 | 19 N 0 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

49Â° WE CITTA' DI TORINO - B (2001017B)
Torino - 03-01-2020 - 06-01-2020

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

18 NC Accattino GianfrancoITA 1278 3 1.00 1.41 -0.41 1406.001456 1941 M 2809147 158753

8 NC Barna ' Marco ITA 1446 5 5.00 3.34 1.66 1357.671631 2008 M 28530527 187001

19 NC Bettassa Fabio ITA 1258 3 1.00 1.13 -0.13 1399.331608 2006 M 2850724 172452

22 NC Bettassa Sofia ITA 1217 3 1.00 0.81 0.19 1422.001242 2009 F 2873775 173036

14 NC Bruno Davide ITA 1383 5 4.50 2.35 2.15 1429.001830 2008 M 2858008 169487

17 NC Chinelli Andrea ITA 1317 5 2.00 2.65 -0.65 1321.001348 2007 M 28513738 182635

6 NC Chiusano Mario ITA 1461 4 2.00 2.53 -0.53 1410.831438 1950 M 2833820 166623

3 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1524 4 2.00 3.24 -1.24 1273.001490 1948 M 814229 102815

16 NC Costalonga Riccardo ITA 1320 3 2.00 1.74 0.26 1314.201544 2012 M 2898476 181158

25 NC Da Pont Giulia ITA 1151 5 1.50 1.90 -0.4 1240.801092 2008 F 28513878 182813

4 NC Fassio Francesco ITA 1470 5 2.00 3.40 -1.4 1349.171376 1948 M 835560 108757

24 NC Gola Andrea ITA 1154 4 1.00 0.86 0.14 1402.171456 2009 M 2852611 170794

12 NC Iacono Lorenzo MariaITA 1418 6 4.00 3.40 0.6 1352.671478 2008 M 28509170 182819

26 NC Modarelli Andrea ITA 1114 2 0.00 0.50 -0.5 1362.201339 2009 M 2858083 169507

21 NC Nigro Pietro ITA 1220 5 2.50 2.14 0.36 1292.831337 2005 M 28541057 189015

2 NC Pettorusso Aldo ITA 1567 5 3.00 3.70 -0.7 1376.501536 1950 M 850950 117146

23 NC Pineda Lucio ITA 1187 3 0.00 0.95 -0.95 1352.331339 1964 M 28512936 183689

7 NC Reggio Davide ITA 1450 3 2.50 1.98 0.52 1361.201671 1993 M 871192 132026

27 NC Yao Roberto ITA 1069 5 2.00 0.97 1.03 1346.801275 2008 M 28516010 182826
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

49Â° WE CITTA' DI TORINO - B (2001017B)
Torino - 03-01-2020 - 06-01-2020

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 NC Baralis Leonardo ITA 1398 1 1.00 2.60 -1.1 -33 1380.601101 2008 M 182893

20 NC Bergero Andrea ITA 1251 3 1.00 1.90 -0.9 -27 1399.501045 2007 M 177080

1 NC Carisio Enrico ITA 1600 1 1.00 4.60 -0.1 -3 1392.171333 1957 M 150352

15 NC Caruso Martina ITA 1335 3 1.00 3.10 -0.6 -18 1327.671126 2006 F 170495

5 NC Manco Amaliya ITA 1461 2 2.00 4.40 -0.9 -27 1276.501164 2009 F 182820

9 NC Morra Pasquale ITA 1440 0 0.00 4.10 -2.1 -63 1291.171019 1978 M 189571

10 NC Porro Cristian ITA 1440 2 1.00 4.30 -3.3 -99 1264.50883 2007 M 182636

11 NC Slav Alessandro ITA 1440 2 0.00 1.90 -1.9 -57 1330.67552 2011 M 189570
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

49Â° WE CITTA' DI TORINO - B (2001017B)
Torino - 03-01-2020 - 06-01-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Carisio Enrico ITA 1600   |  15 NC Caruso Martina ITA 1335 1 - 0

2 2 NC Pettorusso Aldo ITA 1567   |  13 NC Baralis Leonardo ITA 1398 1 - 0

3 14 NC Bruno Davide ITA 1383   |  3 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1524 1 - 0

4 17 NC Chinelli Andrea ITA 1317   |  4 NC Fassio Francesco ITA 1470 0 - 1

5 5 NC Manco Amaliya ITA 1461   |  18 NC Accattino Gianfranco ITA 1278 0 - 1

6 19 NC Bettassa Fabio ITA 1258   |  6 NC Chiusano Mario ITA 1461 0 - 1

7 7 NC Reggio Davide ITA 1450   |  20 NC Bergero Andrea ITA 1251 1 - 0

8 21 NC Nigro Pietro ITA 1220   |  8 NC Barna ' Marco ITA 1446 0 - 1

9 9 NC Morra Pasquale ITA 1440   |  22 NC Bettassa Sofia ITA 1217 1 - 0

10 23 NC Pineda Lucio ITA 1187   |  10 NC Porro Cristian ITA 1440 1 - 0

11 11 NC Slav Alessandro ITA 1440   |  24 NC Gola Andrea ITA 1154 0 - 1

12 26 NC Modarelli Andrea ITA 1114   |  12 NC Iacono Lorenzo Maria ITA 1418 0 - 1

13 16 NC Costalonga Riccardo ITA 1320   |  Â½ - F

14 25 NC Da Pont Giulia ITA 1151   |  Â½ - F

15 27 NC Yao Roberto ITA 1069   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

49Â° WE CITTA' DI TORINO - B (2001017B)
Torino - 03-01-2020 - 06-01-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC Accattino Gianfranco 1 ITA 1278   |  1 NC Carisio Enrico 1 ITA 1600 0 - 1

2 12 NC Iacono Lorenzo Maria 1 ITA 1418   |  2 NC Pettorusso Aldo 1 ITA 1567 1 - 0

3 4 NC Fassio Francesco 1 ITA 1470   |  9 NC Morra Pasquale 1 ITA 1440 1 - 0

4 6 NC Chiusano Mario 1 ITA 1461   |  14 NC Bruno Davide 1 ITA 1383 0 - 1

5 24 NC Gola Andrea 1 ITA 1154   |  7 NC Reggio Davide 1 ITA 1450 0 - 1

6 8 NC Barna ' Marco 1 ITA 1446   |  23 NC Pineda Lucio 1 ITA 1187 1 - 0

7 25 NC Da Pont Giulia 0.5 ITA 1151   |  16 NC Costalonga Riccardo 0.5 ITA 1320 1 - 0

8 3 NC Coqueraut Lodewyk 0 ITA 1524   |  27 NC Yao Roberto 0.5 ITA 1069 0 - 1

9 20 NC Bergero Andrea 0 ITA 1251   |  5 NC Manco Amaliya 0 ITA 1461 0 - 1

10 10 NC Porro Cristian 0 ITA 1440   |  17 NC Chinelli Andrea 0 ITA 1317 0 - 1

11 13 NC Baralis Leonardo 0 ITA 1398   |  19 NC Bettassa Fabio 0 ITA 1258 0 - 1

12 15 NC Caruso Martina 0 ITA 1335   |  21 NC Nigro Pietro 0 ITA 1220 Â½ - Â½

13 11 NC Slav Alessandro 0 ITA 1440   |  0 - F

14 22 NC Bettassa Sofia 0 ITA 1217   |  1 - F

15 26 NC Modarelli Andrea 0 ITA 1114   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

49Â° WE CITTA' DI TORINO - B (2001017B)
Torino - 03-01-2020 - 06-01-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Carisio Enrico 2 ITA 1600   |  8 NC Barna ' Marco 2 ITA 1446 1 - 0

2 14 NC Bruno Davide 2 ITA 1383   |  4 NC Fassio Francesco 2 ITA 1470 1 - 0

3 7 NC Reggio Davide 2 ITA 1450   |  12 NC Iacono Lorenzo Maria 2 ITA 1418 1 - 0

4 27 NC Yao Roberto 1.5 ITA 1069   |  25 NC Da Pont Giulia 1.5 ITA 1151 1 - 0

5 2 NC Pettorusso Aldo 1 ITA 1567   |  18 NC Accattino Gianfranco 1 ITA 1278 1 - 0

6 5 NC Manco Amaliya 1 ITA 1461   |  19 NC Bettassa Fabio 1 ITA 1258 0 - 1

7 22 NC Bettassa Sofia 1 ITA 1217   |  6 NC Chiusano Mario 1 ITA 1461 0 - 1

8 9 NC Morra Pasquale 1 ITA 1440   |  23 NC Pineda Lucio 1 ITA 1187 1 - 0

9 17 NC Chinelli Andrea 1 ITA 1317   |  24 NC Gola Andrea 1 ITA 1154 0 - 1

10 16 NC Costalonga Riccardo 0.5 ITA 1320   |  15 NC Caruso Martina 0.5 ITA 1335 1 - 0

11 21 NC Nigro Pietro 0.5 ITA 1220   |  26 NC Modarelli Andrea 0.5 ITA 1114 1 - 0

12 13 NC Baralis Leonardo 0 ITA 1398   |  3 NC Coqueraut Lodewyk 0 ITA 1524 0 - 1

13 20 NC Bergero Andrea 0 ITA 1251   |  10 NC Porro Cristian 0 ITA 1440 1 - 0

14 11 NC Slav Alessandro 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

49Â° WE CITTA' DI TORINO - B (2001017B)
Torino - 03-01-2020 - 06-01-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Reggio Davide 3 ITA 1450   |  1 NC Carisio Enrico 3 ITA 1600 Â½ - Â½

2 27 NC Yao Roberto 2.5 ITA 1069   |  14 NC Bruno Davide 3 ITA 1383 0 - 1

3 19 NC Bettassa Fabio 2 ITA 1258   |  2 NC Pettorusso Aldo 2 ITA 1567 0 - 1

4 4 NC Fassio Francesco 2 ITA 1470   |  12 NC Iacono Lorenzo Maria 2 ITA 1418 0 - 1

5 6 NC Chiusano Mario 2 ITA 1461   |  9 NC Morra Pasquale 2 ITA 1440 1 - 0

6 8 NC Barna ' Marco 2 ITA 1446   |  24 NC Gola Andrea 2 ITA 1154 1 - 0

7 25 NC Da Pont Giulia 1.5 ITA 1151   |  21 NC Nigro Pietro 1.5 ITA 1220 Â½ - Â½

8 16 NC Costalonga Riccardo 1.5 ITA 1320   |  5 NC Manco Amaliya 1 ITA 1461 Â½ - Â½

9 3 NC Coqueraut Lodewyk 1 ITA 1524   |  20 NC Bergero Andrea 1 ITA 1251 1 - 0

10 23 NC Pineda Lucio 1 ITA 1187   |  17 NC Chinelli Andrea 1 ITA 1317 0 - 1

11 18 NC Accattino Gianfranco 1 ITA 1278   |  22 NC Bettassa Sofia 1 ITA 1217 0 - 1

12 15 NC Caruso Martina 0.5 ITA 1335   |  26 NC Modarelli Andrea 0.5 ITA 1114 1 - 0

13 10 NC Porro Cristian 0 ITA 1440   |  11 NC Slav Alessandro 0 ITA 1440 1 - 0

14 13 NC Baralis Leonardo 0 ITA 1398   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

49Â° WE CITTA' DI TORINO - B (2001017B)
Torino - 03-01-2020 - 06-01-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Bruno Davide 4 ITA 1383   |  7 NC Reggio Davide 3.5 ITA 1450 Â½ - Â½

2 1 NC Carisio Enrico 3.5 ITA 1600   |  6 NC Chiusano Mario 3 ITA 1461 1 - 0

3 2 NC Pettorusso Aldo 3 ITA 1567   |  8 NC Barna ' Marco 3 ITA 1446 0 - 1

4 12 NC Iacono Lorenzo Maria 3 ITA 1418   |  27 NC Yao Roberto 2.5 ITA 1069 1 - 0

5 21 NC Nigro Pietro 2 ITA 1220   |  3 NC Coqueraut Lodewyk 2 ITA 1524 0 - 1

6 22 NC Bettassa Sofia 2 ITA 1217   |  4 NC Fassio Francesco 2 ITA 1470 0 - 1

7 9 NC Morra Pasquale 2 ITA 1440   |  19 NC Bettassa Fabio 2 ITA 1258 0 - 1

8 24 NC Gola Andrea 2 ITA 1154   |  16 NC Costalonga Riccardo 2 ITA 1320 0 - 1

9 17 NC Chinelli Andrea 2 ITA 1317   |  25 NC Da Pont Giulia 2 ITA 1151 1 - 0

10 5 NC Manco Amaliya 1.5 ITA 1461   |  15 NC Caruso Martina 1.5 ITA 1335 1 - 0

11 18 NC Accattino Gianfranco 1 ITA 1278   |  10 NC Porro Cristian 1 ITA 1440 1 - 0

12 20 NC Bergero Andrea 1 ITA 1251   |  23 NC Pineda Lucio 1 ITA 1187 0 - 1

13 26 NC Modarelli Andrea 0.5 ITA 1114   |  13 NC Baralis Leonardo 0.5 ITA 1398 Â½ - Â½

14 11 NC Slav Alessandro 0 ITA 1440   |  Â½ - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Bruno Davide 4.5 ITA 1383   |  1 NC Carisio Enrico 4.5 ITA 1600 1 - 0

2 8 NC Barna ' Marco 4 ITA 1446   |  12 NC Iacono Lorenzo Maria 4 ITA 1418 1 - 0

3 6 NC Chiusano Mario 3 ITA 1461   |  2 NC Pettorusso Aldo 3 ITA 1567 0 - 1

4 3 NC Coqueraut Lodewyk 3 ITA 1524   |  17 NC Chinelli Andrea 3 ITA 1317 1 - 0

5 4 NC Fassio Francesco 3 ITA 1470   |  16 NC Costalonga Riccardo 3 ITA 1320 0 - 1

6 19 NC Bettassa Fabio 3 ITA 1258   |  27 NC Yao Roberto 2.5 ITA 1069 1 - 0

7 22 NC Bettassa Sofia 2 ITA 1217   |  5 NC Manco Amaliya 2.5 ITA 1461 0 - 1

8 24 NC Gola Andrea 2 ITA 1154   |  9 NC Morra Pasquale 2 ITA 1440 1 - 0

9 25 NC Da Pont Giulia 2 ITA 1151   |  18 NC Accattino Gianfranco 2 ITA 1278 0 - 1

10 23 NC Pineda Lucio 2 ITA 1187   |  21 NC Nigro Pietro 2 ITA 1220 0 - 1

11 15 NC Caruso Martina 1.5 ITA 1335   |  20 NC Bergero Andrea 1 ITA 1251 1 - 0

12 10 NC Porro Cristian 1 ITA 1440   |  26 NC Modarelli Andrea 1 ITA 1114 0 - 1

13 13 NC Baralis Leonardo 1 ITA 1398   |  11 NC Slav Alessandro 0.5 ITA 1440 1 - 0

14 7 NC Reggio Davide 4 ITA 1450   |  0 - F
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1 Carisio Enrico
NC ITA Elo Italia: 1600 Variaz: -3 Perf: 1333 Media: 1392.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Caruso Martina ITA 1335 265 0.82 1 1 1

2 N 18 NC Accattino Gianfranco ITA 1278 322 0.87 1 2 2

3 B 8 NC Barna ' Marco ITA 1446 154 0.71 1 3 3

4 N 7 NC Reggio Davide ITA 1450 150 0.7 Â½ 3 3

5 B 6 NC Chiusano Mario ITA 1461 139 0.69 1 4 4

6 N 14 NC Bruno Davide ITA 1383 217 0.78 0 4 4

4.57 4 4

2 Pettorusso Aldo
NC ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 1536 Media: 1376.50 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Baralis Leonardo ITA 1398 1 0 1

2 N 12 NC Iacono Lorenzo Maria ITA 1418 149 0.7 0 0 1

3 B 18 NC Accattino Gianfranco ITA 1278 289 0.84 1 1 2

4 N 19 NC Bettassa Fabio ITA 1258 309 0.86 1 2 3

5 B 8 NC Barna ' Marco ITA 1446 121 0.66 0 2 3

6 N 6 NC Chiusano Mario ITA 1461 106 0.64 1 3 4

3.7 3 4

3 Coqueraut Lodewyk
NC ITA   Elo FIDE: 1524 Perf: 1490 Media: 1273.00 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Bruno Davide ITA 1383 141 0.69 0 0 0

2 B 27 NC Yao Roberto ITA 1069 455 0.92 0 0 0

3 N 13 NC Baralis Leonardo ITA 1398 1 0 1

4 B 20 NC Bergero Andrea ITA 1251 1 0 2

5 N 21 NC Nigro Pietro ITA 1220 304 0.86 1 1 3

6 B 17 NC Chinelli Andrea ITA 1317 207 0.77 1 2 4

3.24 2 4

4 Fassio Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1470 Perf: 1376 Media: 1349.17 W-We: -1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Chinelli Andrea ITA 1317 153 0.7 1 1 1

2 B 9 NC Morra Pasquale ITA 1440 1 1 2

3 N 14 NC Bruno Davide ITA 1383 87 0.62 0 1 2

4 B 12 NC Iacono Lorenzo Maria ITA 1418 52 0.57 0 1 2

5 N 22 NC Bettassa Sofia ITA 1217 253 0.81 1 2 3

6 B 16 NC Costalonga Riccardo ITA 1320 150 0.7 0 2 3

3.4 2 3
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5 Manco Amaliya
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: -27 Perf: 1164 Media: 1276.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Accattino Gianfranco ITA 1278 183 0.74 0 0 0

2 N 20 NC Bergero Andrea ITA 1251 210 0.77 1 1 1

3 B 19 NC Bettassa Fabio ITA 1258 203 0.76 0 1 1

4 N 16 NC Costalonga Riccardo ITA 1320 141 0.69 Â½ 1 1

5 B 15 NC Caruso Martina ITA 1335 126 0.67 1 2 2

6 N 22 NC Bettassa Sofia ITA 1217 244 0.8 1 3 3

4.43 3 3

6 Chiusano Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1461 Perf: 1438 Media: 1410.83 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Bettassa Fabio ITA 1258 203 0.76 1 1 1

2 B 14 NC Bruno Davide ITA 1383 78 0.61 0 1 1

3 N 22 NC Bettassa Sofia ITA 1217 244 0.8 1 2 2

4 B 9 NC Morra Pasquale ITA 1440 1 2 3

5 N 1 NC Carisio Enrico ITA 1600 0 2 3

6 B 2 NC Pettorusso Aldo ITA 1567 -106 0.36 0 2 3

2.53 2 3

7 Reggio Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1450 Perf: 1671 Media: 1361.20 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Bergero Andrea ITA 1251 1 0 1

2 N 24 NC Gola Andrea ITA 1154 296 0.85 1 1 2

3 B 12 NC Iacono Lorenzo Maria ITA 1418 32 0.54 1 2 3

4 B 1 NC Carisio Enrico ITA 1600 Â½ 2 3

5 N 14 NC Bruno Davide ITA 1383 67 0.59 Â½ 2 3

6 0 0 F 2 3

1.98 2 3

8 Barna ' Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1446 Perf: 1631 Media: 1357.67 W-We: 1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Nigro Pietro ITA 1220 226 0.79 1 1 1

2 B 23 NC Pineda Lucio ITA 1187 259 0.82 1 2 2

3 N 1 NC Carisio Enrico ITA 1600 0 2 2

4 B 24 NC Gola Andrea ITA 1154 292 0.85 1 3 3

5 N 2 NC Pettorusso Aldo ITA 1567 -121 0.34 1 4 4

6 B 12 NC Iacono Lorenzo Maria ITA 1418 28 0.54 1 5 5

3.34 5 5
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9 Morra Pasquale
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -63 Perf: 1019 Media: 1291.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Bettassa Sofia ITA 1217 223 0.78 1 1 1

2 N 4 NC Fassio Francesco ITA 1470 -30 0.46 0 1 1

3 B 23 NC Pineda Lucio ITA 1187 253 0.81 1 2 2

4 N 6 NC Chiusano Mario ITA 1461 -21 0.47 0 2 2

5 B 19 NC Bettassa Fabio ITA 1258 182 0.74 0 2 2

6 N 24 NC Gola Andrea ITA 1154 286 0.84 0 2 2

4.1 2 2

10 Porro Cristian
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -99 Perf: 883 Media: 1264.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Pineda Lucio ITA 1187 253 0.81 0 0 0

2 B 17 NC Chinelli Andrea ITA 1317 123 0.67 0 0 0

3 N 20 NC Bergero Andrea ITA 1251 189 0.75 0 0 0

4 B 11 NC Slav Alessandro ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 N 18 NC Accattino Gianfranco ITA 1278 162 0.71 0 1 1

6 B 26 NC Modarelli Andrea ITA 1114 326 0.87 0 1 1

4.31 1 1

11 Slav Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -57 Perf: 552 Media: 1330.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Gola Andrea ITA 1154 286 0.84 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 10 NC Porro Cristian ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 0 Â½ F 0 0

6 N 13 NC Baralis Leonardo ITA 1398 42 0.56 0 0 0

1.9 0 0

12 Iacono Lorenzo Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1418 Perf: 1478 Media: 1352.67 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Modarelli Andrea ITA 1114 304 0.86 1 1 1

2 B 2 NC Pettorusso Aldo ITA 1567 -149 0.3 1 2 2

3 N 7 NC Reggio Davide ITA 1450 -32 0.46 0 2 2

4 N 4 NC Fassio Francesco ITA 1470 -52 0.43 1 3 3

5 B 27 NC Yao Roberto ITA 1069 349 0.89 1 4 4

6 N 8 NC Barna ' Marco ITA 1446 -28 0.46 0 4 4

3.4 4 4
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13 Baralis Leonardo
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -33 Perf: 1101 Media: 1380.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Pettorusso Aldo ITA 1567 -169 0.28 0 0 0

2 B 19 NC Bettassa Fabio ITA 1258 140 0.69 0 0 0

3 B 3 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1524 -126 0.33 0 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 N 26 NC Modarelli Andrea ITA 1114 284 0.84 Â½ 0 0

6 B 11 NC Slav Alessandro ITA 1440 -42 0.44 1 1 1

2.58 1 1

14 Bruno Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1383 Perf: 1830 Media: 1429.00 W-We: 2.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1524 -141 0.31 1 1 1

2 N 6 NC Chiusano Mario ITA 1461 -78 0.39 1 2 2

3 B 4 NC Fassio Francesco ITA 1470 -87 0.38 1 3 3

4 N 27 NC Yao Roberto ITA 1069 314 0.86 1 4 4

5 B 7 NC Reggio Davide ITA 1450 -67 0.41 Â½ 4 4

6 B 1 NC Carisio Enrico ITA 1600 1 4 5

2.35 4 5

15 Caruso Martina
NC ITA Elo Italia: 1335 Variaz: -18 Perf: 1126 Media: 1327.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Carisio Enrico ITA 1600 -265 0.18 0 0 0

2 B 21 NC Nigro Pietro ITA 1220 115 0.66 Â½ 0 0

3 N 16 NC Costalonga Riccardo ITA 1320 15 0.52 0 0 0

4 B 26 NC Modarelli Andrea ITA 1114 221 0.78 1 1 1

5 N 5 NC Manco Amaliya ITA 1461 -126 0.33 0 1 1

6 B 20 NC Bergero Andrea ITA 1251 84 0.62 1 2 2

3.09 2 2

16 Costalonga Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1320 Perf: 1544 Media: 1314.20 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 25 NC Da Pont Giulia ITA 1151 169 0.72 0 0 0

3 B 15 NC Caruso Martina ITA 1335 1 0 1

4 B 5 NC Manco Amaliya ITA 1461 Â½ 0 1

5 N 24 NC Gola Andrea ITA 1154 166 0.72 1 1 2

6 N 4 NC Fassio Francesco ITA 1470 -150 0.3 1 2 3

1.74 2 3
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17 Chinelli Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1317 Perf: 1348 Media: 1321.00 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Fassio Francesco ITA 1470 -153 0.3 0 0 0

2 N 10 NC Porro Cristian ITA 1440 1 0 1

3 B 24 NC Gola Andrea ITA 1154 163 0.72 0 0 1

4 N 23 NC Pineda Lucio ITA 1187 130 0.68 1 1 2

5 B 25 NC Da Pont Giulia ITA 1151 166 0.72 1 2 3

6 N 3 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1524 -207 0.23 0 2 3

2.65 2 3

18 Accattino Gianfranco
NC ITA   Elo FIDE: 1278 Perf: 1456 Media: 1406.00 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Manco Amaliya ITA 1461 1 0 1

2 B 1 NC Carisio Enrico ITA 1600 0 0 1

3 N 2 NC Pettorusso Aldo ITA 1567 -289 0.16 0 0 1

4 B 22 NC Bettassa Sofia ITA 1217 61 0.58 0 0 1

5 B 10 NC Porro Cristian ITA 1440 1 0 2

6 N 25 NC Da Pont Giulia ITA 1151 127 0.67 1 1 3

1.41 1 3

19 Bettassa Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1258 Perf: 1608 Media: 1399.33 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Chiusano Mario ITA 1461 -203 0.24 0 0 0

2 N 13 NC Baralis Leonardo ITA 1398 1 0 1

3 N 5 NC Manco Amaliya ITA 1461 1 0 2

4 B 2 NC Pettorusso Aldo ITA 1567 -309 0.14 0 0 2

5 N 9 NC Morra Pasquale ITA 1440 1 0 3

6 B 27 NC Yao Roberto ITA 1069 189 0.75 1 1 4

1.13 1 4

20 Bergero Andrea
NC ITA Elo Italia: 1251 Variaz: -27 Perf: 1045 Media: 1399.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Reggio Davide ITA 1450 -199 0.24 0 0 0

2 B 5 NC Manco Amaliya ITA 1461 -210 0.23 0 0 0

3 B 10 NC Porro Cristian ITA 1440 -189 0.25 1 1 1

4 N 3 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1524 -273 0.17 0 1 1

5 B 23 NC Pineda Lucio ITA 1187 64 0.59 0 1 1

6 N 15 NC Caruso Martina ITA 1335 -84 0.38 0 1 1

1.86 1 1
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21 Nigro Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1220 Perf: 1337 Media: 1292.83 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Barna ' Marco ITA 1446 -226 0.21 0 0 0

2 N 15 NC Caruso Martina ITA 1335 Â½ 0 0

3 B 26 NC Modarelli Andrea ITA 1114 106 0.64 1 1 1

4 N 25 NC Da Pont Giulia ITA 1151 69 0.6 Â½ 1 1

5 B 3 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1524 -304 0.14 0 1 1

6 N 23 NC Pineda Lucio ITA 1187 33 0.55 1 2 2

2.14 2 2

22 Bettassa Sofia
NC ITA   Elo FIDE: 1217 Perf: 1242 Media: 1422.00 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Morra Pasquale ITA 1440 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 6 NC Chiusano Mario ITA 1461 -244 0.2 0 0 1

4 N 18 NC Accattino Gianfranco ITA 1278 -61 0.42 1 1 2

5 B 4 NC Fassio Francesco ITA 1470 -253 0.19 0 1 2

6 B 5 NC Manco Amaliya ITA 1461 0 1 2

0.81 1 2

23 Pineda Lucio
NC ITA   Elo FIDE: 1187 Perf: 1339 Media: 1352.33 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Porro Cristian ITA 1440 1 0 1

2 N 8 NC Barna ' Marco ITA 1446 -259 0.18 0 0 1

3 N 9 NC Morra Pasquale ITA 1440 0 0 1

4 B 17 NC Chinelli Andrea ITA 1317 -130 0.32 0 0 1

5 N 20 NC Bergero Andrea ITA 1251 1 0 2

6 B 21 NC Nigro Pietro ITA 1220 -33 0.45 0 0 2

0.95 0 2

24 Gola Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1154 Perf: 1456 Media: 1402.17 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Slav Alessandro ITA 1440 1 0 1

2 B 7 NC Reggio Davide ITA 1450 -296 0.15 0 0 1

3 N 17 NC Chinelli Andrea ITA 1317 -163 0.28 1 1 2

4 N 8 NC Barna ' Marco ITA 1446 -292 0.15 0 1 2

5 B 16 NC Costalonga Riccardo ITA 1320 -166 0.28 0 1 2

6 B 9 NC Morra Pasquale ITA 1440 1 1 3

0.86 1 3
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25 Da Pont Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1151 Perf: 1092 Media: 1240.80 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 16 NC Costalonga Riccardo ITA 1320 -169 0.28 1 1 1

3 N 27 NC Yao Roberto ITA 1069 82 0.61 0 1 1

4 B 21 NC Nigro Pietro ITA 1220 -69 0.4 Â½ 1 1

5 N 17 NC Chinelli Andrea ITA 1317 -166 0.28 0 1 1

6 B 18 NC Accattino Gianfranco ITA 1278 -127 0.33 0 1 1

1.9 1 1

26 Modarelli Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1114 Perf: 1339 Media: 1362.20 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Iacono Lorenzo Maria ITA 1418 -304 0.14 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 21 NC Nigro Pietro ITA 1220 -106 0.36 0 0 0

4 N 15 NC Caruso Martina ITA 1335 0 0 0

5 B 13 NC Baralis Leonardo ITA 1398 Â½ 0 0

6 N 10 NC Porro Cristian ITA 1440 1 0 1

0.5 0 1

27 Yao Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1069 Perf: 1275 Media: 1346.80 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 3 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1524 -455 0.08 1 1 1

3 B 25 NC Da Pont Giulia ITA 1151 -82 0.39 1 2 2

4 B 14 NC Bruno Davide ITA 1383 -314 0.14 0 2 2

5 N 12 NC Iacono Lorenzo Maria ITA 1418 -349 0.11 0 2 2

6 N 19 NC Bettassa Fabio ITA 1258 -189 0.25 0 2 2

0.97 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

1 NC Carisio Enrico ITA 5 3.5 1403 1443 1600 1957 M 150352

5 NC Manco Amaliya ITA 4 1.5 1268 1181 1461 2009 F 182820

9 NC Morra Pasquale ITA 6 2.0 1291 1166 1440 1978 M 189571

10 NC Porro Cristian ITA 4 0.0 1224 424 1440 2007 M 182636

13 NC Baralis Leonardo ITA 4 0.5 1365 1043 1398 2008 M 182893

15 NC Caruso Martina ITA 3 1.5 1218 1218 1335 2006 F 170495

20 NC Bergero Andrea ITA 3 0.0 1387 587 1251 2007 M 177080
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